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Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:09

SO CO BP BF

Coucke Mathieu1. 37.60Aigle-AllianceOr 1995 9.30 10.00 9.40 8.90
10.00 10.00 10.00 9.90

Genoud Grigori2. 37.55FSG MontreuxArgent 1995 9.10 10.00 9.60 8.85
10.00 10.00 10.00 9.90

Parisod Loïc3. 36.75Aigle-AllianceBronze 1993 8.80 10.00 8.80 9.15
10.00 10.00 9.90 10.00

Suter Steven4. 36.70Aigle-AllianceDist. 1994 8.60 10.00 8.90 9.20
10.00 10.00 10.00 9.90

Ré Dimitri5. 36.60Aigle-AllianceDist. 1996 9.00 10.00 8.40 9.20
10.00 10.00 9.90 10.00

Grandin Julien6. 36.45FSG MontreuxDist. 1996 9.20 9.30 8.90 9.05
10.00 10.00 9.90 9.90

Monod Yves7. 36.45Aigle-AllianceDist. 1992 8.90 10.00 9.00 8.55
10.00 10.00 9.90 9.90

Zurlinden Olivier8. 35.45TV WünnewilDist. 1996 8.10 9.80 8.30 9.25
9.90 10.00 9.90 10.00

Gourdon Jaison9. 35.25Aigle-AllianceDist. 1995 8.10 10.00 8.60 8.55
9.90 10.00 9.90 10.00

Bonny Quentin10. 35.20Vallée de JouxDist. 1996 8.70 9.00 8.50 9.00
9.90 10.00 9.90 9.90

Bellwald Olivier11. 34.70Aigle-Alliance 1995 8.60 9.90 7.30 8.90
10.00 10.00 9.90 10.00

Schwab Hugo12. 34.65Aigle-Alliance 1995 8.60 9.90 7.50 8.65
9.90 10.00 9.90 9.90

Minod Ludovic13. 34.30Aigle-Alliance 1993 8.30 9.10 8.40 8.50
10.00 10.00 9.90 10.00

Suter Alexandre14. 34.05Aigle-Alliance 1995 7.80 9.00 8.50 8.75
10.00 10.00 9.90 9.90

Jossevel Joël15. 33.45Vallée de Joux 1996 8.30 8.30 8.10 8.75
10.00 10.00 9.90 9.90

Schorderet Fabrice16. 33.45Romont 1996 7.90 8.80 8.00 8.75
9.90 10.00 9.90 9.90

Tauxe Cédric17. 31.90Aigle-Alliance 1994 7.20 8.50 7.80 8.40
9.90 10.00 9.90 9.90

Borgstedt Maxime18. 31.40Romont 1997 7.00 8.50 7.80 8.10
9.90 10.00 9.90 9.90



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:21

SO SA BPAN BF

Cerutti Navin1. 45.20Vallée de JouxOr 1996 8.90 8.75 9.20 9.10 9.25
10.00 9.90 9.909.90 9.90

Borgstedt Benoît2. 44.80RomontArgent 1995 8.80 9.40 9.30 9.30 8.00
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Cherix Joël3. 44.80FSG MontreuxArgent 1993 9.10 8.80 9.50 8.50 8.90
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Spini Luca4. 44.75EGA GenèveDist. 1994 8.60 9.15 9.50 8.60 8.90
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Rochat Yann5. 44.15Vallée de JouxDist. 1993 8.80 8.80 9.10 8.70 8.75
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

Gambaudo Marc6. 44.05RomontDist. 1994 9.00 8.75 9.20 8.20 8.90
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

Pellet Timothé7. 43.75FSG GenthodDist. 1994 8.80 9.20 8.80 9.20 7.75
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

Vogt Sébastien8. 43.60Aigle-AllianceDist. 1994 8.50 8.60 8.80 8.80 8.90
9.90 9.90 10.0010.00 9.90

Dubois Thibaud9. 43.35Vallée de JouxDist. 1995 8.90 8.55 9.10 8.60 8.20
9.90 9.90 9.909.90 9.90

Julliard Xavier10. 43.25EGA GenèveDist. 1994 8.20 8.25 9.20 8.90 8.70
10.00 10.00 10.009.90 9.90

Rutz Adriano11. 43.25EGA GenèveDist. 1993 8.20 9.00 9.20 8.40 8.45
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Dubois Loïc12. 42.85Vallée de Joux 1992 8.80 8.60 9.30 7.40 8.75
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

Wider Alain13. 42.75Aigle-Alliance 1992 7.90 8.75 8.80 8.50 8.80
10.00 9.90 10.0010.00 9.90

Détruche Frédéric14. 42.65EGA Genève 1994 8.60 7.95 9.10 8.30 8.70
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

Modoux Michaël15. 42.15EGA Genève 1993 7.90 8.55 8.70 8.20 8.80
9.90 9.90 10.0010.00 9.90

Rochat Jordan16. 41.45Vallée de Joux 1994 7.70 9.15 8.80 8.50 7.30
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

Looten Eric17. 41.25Vallée de Joux 1996 7.90 7.90 8.80 8.60 8.05
10.00 10.00 9.909.90 9.90

Gobet Michael18. 40.10TV Wünnewil 1994 7.60 8.55 8.10 7.90 7.95
10.00 10.00 9.9010.00 9.90



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:31

CH BPAN BF

Bourquin Luc 8.00 8.850.60 9.60 9.101. 45.45BTV BaselDist. 1993 9.30
9.60 10.000.60 9.809.90 9.90

Deschenaux Gaëtan 8.70 8.850.00 8.70 8.702. 43.75RomontDist. 1993 8.80
10.10 9.900.00 9.809.90 9.70

Demartini David 8.70 8.500.00 9.20 8.003. 43.30FSG MontreuxDist. 1994 8.90
10.20 9.900.00 9.609.80 9.80

Brunner Janick 8.00 8.500.30 8.70 8.404. 42.85TV LupsingenDist. 1994 8.95
9.70 9.300.30 9.709.80 9.70

Daloshi Betim 8.30 8.000.00 8.80 8.705. 42.20RolleDist. 1992 8.40
10.00 9.300.00 9.809.80 9.80

Bösiger Nathan 9.00 7.350.00 8.50 8.606. 42.15Gym SerrièresDist. 1995 8.70
9.80 9.400.00 9.809.70 9.70

Ryser Kevin 7.60 7.900.30 8.70 8.607. 42.05St-PrexDist. 1993 8.95
9.90 9.300.30 9.909.90 9.80

Juillard Christopher 8.20 8.350.00 8.50 8.008. 41.45EGA GenèveDist. 1993 8.40
9.80 9.300.00 9.609.70 9.70

Amstutz Remo 8.60 7.800.30 8.40 7.409. 41.00TV LiestalDist. 1994 8.50
9.70 9.300.30 9.309.70 9.50

Mülhauser Nicolas 8.00 7.600.00 8.80 8.3010. 41.00TV WünnewilDist. 1994 8.30
9.70 9.300.00 9.909.90 9.80

Perriard Benjamin 8.10 7.700.00 8.20 8.1011. 40.70RomontDist. 1994 8.60
9.60 9.300.00 9.409.80 9.60

Serratore Vincent 7.00 7.700.00 9.10 8.3012. 40.40EGA GenèveDist. 1991 8.30
9.40 9.600.00 9.609.60 10.00

Looten Alexandre 7.80 8.050.00 8.40 7.5013. 40.20Vallée de JouxDist. 1993 8.45
10.00 9.300.00 9.509.70 9.90

Rudaz Vincent 7.90 7.550.00 8.90 7.1014. 39.75EGA GenèveDist. 1993 8.30
9.70 9.400.00 9.609.80 9.80

Schrago Yoann 7.40 7.900.00 8.20 7.7015. 39.70Yverdon AGDist. 1994 8.50
9.70 9.300.00 9.709.90 9.50

Quiblier Grégory 6.90 7.750.00 8.80 7.7016. 39.35Vallée de JouxDist. 1990 8.20
9.70 9.300.00 9.509.50 9.50

Willi Luca 7.80 7.300.00 8.50 8.2017. 39.30TV FläschDist. 1995 7.50
9.60 9.300.00 9.709.70 9.50

Abt Aron 8.00 7.200.60 8.30 7.6018. 39.30TV SissachDist. 1994 7.60
9.80 9.300.60 9.309.50 9.40

Mülhauser Sandro 7.40 6.650.00 8.80 8.2019. 39.25TV WünnewilDist. 1993 8.20
9.40 8.800.00 9.509.50 9.30

Hiltmann Gilles 8.00 7.300.00 8.60 7.0020. 39.20Aigle-AllianceDist. 1992 8.30
9.40 9.300.00 9.509.40 9.40

Mayencourt Gil 7.60 7.600.00 8.20 7.5021. 39.15Aigle-AllianceDist. 1992 8.25
9.60 9.300.00 9.509.40 9.50

Berger Cédric 8.10 6.600.00 8.60 7.5022. 38.85FSG MontreuxDist. 1994 8.05
9.40 9.300.00 9.509.40 9.40

Pellet Robin 6.70 8.000.00 7.90 7.9023. 38.80Yverdon AGDist. 1995 8.30
9.40 9.300.00 9.709.80 9.50

Berthoud Kilian 7.50 6.700.00 8.80 7.5024. 38.70Vallée de JouxDist. 1991 8.20
9.70 9.300.00 9.509.60 9.60

Faivre Cédric 7.30 7.100.00 8.20 7.1025. 38.40Le LocleDist. 1993 8.70
9.40 9.300.00 9.309.50 9.50

Ramseyer Sylvain 7.60 6.600.00 8.40 6.8026. 37.80Gym Serrières 1994 8.40
9.40 9.300.00 9.309.70 9.80

Aphotéloz Maël 8.50 6.200.00 8.50 6.8027. 37.80EGA Genève 1992 7.80
9.90 9.300.00 9.309.50 9.50

Rosati Valentin 6.40 7.350.00 8.40 7.9028. 37.75Yverdon AG 1992 7.70
9.40 9.300.00 9.709.60 9.30

Wider Patrick 7.40 7.000.00 8.50 6.6029. 37.65Aigle-Alliance 1992 8.15
9.40 9.300.00 9.309.60 9.50

Kaufman Sven 7.30 7.200.00 7.80 7.9030. 37.45Nyon 1993 7.25
9.60 9.300.00 9.509.50 9.30

Adank Christian 7.10 6.600.00 7.80 7.5031. 37.40TV Fläsch 1993 8.40
9.60 9.300.00 9.509.50 9.50

Hagi Luca 7.10 6.500.00 8.60 7.2032. 37.05TV Wünnewil 1994 7.65
9.40 9.300.00 9.409.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:31

CH BPAN BF

Loeffler Maël 7.30 6.300.00 8.30 7.1033. 36.75Yverdon AG 1995 7.75
9.30 9.300.00 9.309.50 9.50

Jaquier Alaric 7.10 6.300.00 8.30 7.1034. 36.70Yverdon AG 1991 7.90
9.40 9.300.00 9.409.40 9.40

Du René 7.70 6.700.00 8.20 7.1035. 36.55Aigle-Alliance 1992 6.85
9.40 9.300.00 9.509.30 9.30

Splendore Frédéric 7.60 6.350.00 8.20 7.7036. 36.40Aigle-Alliance 1992 6.55
9.40 9.300.00 9.609.60 9.40

Cerutti Yannick 7.10 6.700.00 8.10 6.7037. 36.30Vallée de Joux 1993 7.70
9.60 9.300.00 9.409.30 9.30

Rochat Justin 7.50 6.300.00 8.40 6.5038. 35.80Yverdon AG 1991 7.10
9.40 9.300.00 9.309.30 9.30

Burkhardt Kenny 7.60 5.600.00 8.20 6.3039. 35.70Gym Serrières 1995 8.00
9.40 9.300.00 9.409.50 9.60

Jenny Armin 6.40 7.450.00 7.90 7.2040. 35.60TV Jenins 1995 6.65
9.40 9.300.00 9.409.70 9.30

Ricci Maxime 7.30 6.500.00 8.10 7.0041. 35.60Nyon 1994 6.70
9.40 9.300.00 9.309.70 9.50

Buvelot Antoine 6.60 6.050.00 8.20 7.1042. 35.55St-Prex 1993 7.60
9.30 9.300.00 9.409.40 9.30

Simeone Sandro 7.40 6.700.00 7.70 7.8043. 35.35Nyon 1993 5.75
9.40 9.300.00 9.409.40 9.30

Jaggi Victor 7.10 5.800.00 8.40 6.5044. 34.70Aigle-Alliance 1992 6.90
9.40 9.300.00 9.309.30 9.30

Schafer Philipp 7.00 5.850.00 8.20 6.6045. 34.45TV Wünnewil 1994 6.80
9.40 9.300.00 9.409.40 9.40

Rochat David 7.00 5.900.00 8.10 5.8046. 34.45Yverdon AG 1993 7.65
9.30 9.300.00 9.309.30 9.40

Zahno Dominic 6.20 6.200.00 8.30 6.5047. 34.40TV Wünnewil 1993 7.20
9.40 9.300.00 9.409.30 9.40

Glauser Joël 6.20 4.950.00 7.90 5.6048. 30.75TV Wünnewil 1994 6.10
9.30 9.300.00 9.309.40 9.30

Moser Manuel 5.40 5.550.00 7.90 5.7049. 30.45TV Wünnewil 1992 5.90
9.30 7.900.00 9.309.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:39

CH BPAN BF

Sollberger Severin 9.00 8.709.20 8.90 9.201. 53.80TV MagdenDist. 1992 8.80
10.10 9.6010.30 9.609.70 9.80

Zweifel Adrian 8.80 9.208.60 8.80 9.102. 52.80TV LausenDist. 1992 8.30
10.10 9.609.80 9.7010.00 9.50

Tomcik Christopher 8.90 8.808.45 8.30 9.303. 51.75EGA GenèveDist. 1993 8.00
10.00 9.309.90 10.009.70 9.50

Auer Benjamin 8.20 9.308.10 9.30 8.504. 51.15EGA GenèveDist. 1992 7.75
9.70 9.909.50 9.4010.00 9.30

Vorobyov Misha 8.40 8.208.10 8.40 8.505. 50.00EGA GenèveDist. 1992 8.40
9.80 9.909.80 9.509.70 9.50

Stöckl Jan 7.90 8.257.95 8.40 8.406. 49.25TV SissachDist. 1992 8.35
9.50 9.309.70 9.609.70 9.60

Bruhin Remo 8.50 7.707.50 8.50 8.707. 48.60TV MalansDist. 1994 7.70
9.90 9.309.30 9.609.50 9.40

Sutriesno Rhony 8.30 8.558.00 8.00 8.408. 48.55EGA GenèveDist. 1992 7.30
9.70 9.3010.30 9.609.90 9.40

Pellet Jonathan 7.50 8.457.50 9.10 8.109. 48.55Yverdon AGDist. 1991 7.90
9.60 9.909.40 9.609.50 9.40

Schader Yannick 8.20 8.307.50 9.10 8.2010. 48.55Gym SerrièresDist. 1991 7.25
9.60 9.909.60 9.309.80 9.50

Disch Jan 8.10 7.807.80 8.50 9.1011. 48.50TV MalansDist. 1992 7.20
9.60 9.309.40 9.809.50 9.40

Burki Jordan 7.60 8.157.20 9.10 8.4012. 48.30Yverdon AGDist. 1990 7.85
9.40 9.909.30 9.409.40 9.30

Burkhardt Alan 7.40 8.207.20 9.40 7.9013. 47.70Gym SerrièresDist. 1992 7.60
9.40 10.009.60 9.509.50 9.50

Pellet Léo 8.10 8.157.80 8.60 8.0014. 47.70FSG GenthodDist. 1992 7.05
9.50 9.609.40 9.509.70 9.30

Schorderet Alexandre 7.70 8.058.05 8.30 8.8015. 47.55RomontDist. 1992 6.65
9.50 9.309.40 9.709.60 9.30

Dériaz Bastien 7.50 8.057.30 8.50 8.7016. 47.30EGA GenèveDist. 1992 7.25
9.30 9.309.60 9.609.60 9.40

Delay Justin 7.80 7.757.10 8.70 7.6017. 46.65Yverdon AGDist. 1991 7.70
9.50 9.909.40 9.309.40 9.50

Pellet Victor 7.60 8.007.65 8.20 7.9018. 46.25FSG GenthodDist. 1992 6.90
9.50 9.609.40 9.509.60 9.30

Gasser Tenzin 7.00 7.407.20 8.40 8.6019. 45.60Gym SerrièresDist. 1992 7.00
9.40 9.309.30 9.609.50 9.40

Salvadori Valério 7.40 7.807.30 8.90 8.1020. 45.60Acro-Gym GenèveDist. 1992 6.10
9.30 9.609.40 9.809.60 9.30

Bondallaz Moé 7.20 7.906.70 8.50 8.2021. 45.55Yverdon AGDist. 1991 7.05
9.50 9.309.30 9.709.50 9.40

Hutter Léonard 7.70 7.707.30 8.40 8.1022. 45.50EGA Genève 1992 6.30
9.40 9.309.30 9.609.50 9.30

Wiget Fabian 6.50 7.657.15 8.70 8.1023. 45.20TV Seewis 1993 7.10
9.30 9.409.30 9.509.60 9.40

Burkhardt Axel 7.50 7.356.95 9.00 8.1024. 45.20La Chaux-de-Fond 1992 6.30
9.40 9.609.50 9.409.30 9.30

Du Paul 7.10 7.257.15 8.30 8.0025. 44.75Aigle-Alliance 1991 6.95
9.40 9.309.40 9.509.30 9.30

Leresche Christophe 7.50 7.656.70 8.60 7.5026. 44.70Yverdon AG 1992 6.75
9.50 9.309.30 9.309.50 9.30

Cuérel Guillaume 7.30 7.406.30 8.70 7.8027. 44.70Yverdon AG 1991 7.20
9.40 9.309.30 9.509.30 9.40

Ohnmacht Patrick 6.90 7.556.10 9.00 6.6028. 43.90FSG Montreux 1990 7.75
9.60 9.909.40 9.309.60 9.40

Otz Thibaud 6.80 6.906.70 8.30 7.8029. 43.80Peseux 1992 7.30
9.40 9.309.40 9.309.30 9.70

Grobet Robin 6.90 7.106.90 9.00 7.1030. 43.40Vallée de Joux 1989 6.40
9.40 9.909.40 9.409.40 9.30

Gonseth Baptiste 6.40 7.357.40 8.40 6.8031. 43.00Gym Serrières 1992 6.65
9.40 9.309.30 9.309.50 9.30

Tscharner Nico 6.60 7.206.90 8.40 7.3032. 42.20Aigle-Alliance 1992 5.80
9.40 9.309.40 9.309.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:39

CH BPAN BF

Piaget Jeremy 5.80 7.006.60 8.00 7.2033. 41.15Yverdon AG 1990 6.55
9.30 9.309.40 9.309.30 9.30

Kaeser Michaël 5.50 6.706.80 8.20 6.3034. 40.05Yverdon AG 1990 6.55
9.30 9.309.40 9.309.30 9.40

Jossevel Yoann 4.70 6.356.00 8.50 6.2035. 38.15Vallée de Joux 1990 6.40
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

Catillaz Flavio 4.90 6.255.70 7.90 7.2036. 38.15TV Wünnewil 1989 6.20
9.30 9.309.30 9.409.40 9.30

Kohler Daniel 6.70 6.004.10 8.40 6.3037. 35.80La Chaux-de-Fond 1990 4.30
9.50 9.309.40 9.309.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 3 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:47

CH BPAN BF

Griner Matthias 10.10 8.7510.10 9.00 10.001. 55.70TV LausenDist. 1991 7.75
11.00 9.6010.40 10.809.80 9.50

Wiesner Marc 8.10 8.208.95 9.20 8.202. 47.45TV SissachDist. 1990 4.80
9.70 9.709.70 10.009.80 9.50

Deschenaux Akiyoshi 6.90 7.857.50 8.50 7.903. 45.95Chêne-GenèveDist. 1991 7.30
9.50 9.309.50 10.209.50 9.50

Burkhardt Steven 7.90 7.408.65 9.00 6.204. 45.90Gym SerrièresDist. 1989 6.75
9.50 9.609.60 9.509.40 9.40

Gigon Gaspard 7.10 7.857.10 8.80 8.305. 45.65Le LocleDist. 1987 6.50
9.50 9.609.40 9.509.30 9.30

Pilloud Pierre-Alain 7.30 7.058.15 9.00 7.606. 45.40FSG MontreuxDist. 1992 6.30
9.40 9.609.60 9.409.30 9.30

D'Addario Axel 8.00 7.507.65 9.30 7.807. 44.20FSG MontreuxDist. 1990 3.95
9.70 9.609.40 9.509.30 9.30

Adank Patrick 7.70 7.607.95 8.20 6.408. 44.15TV FläschDist. 1991 6.30
9.50 9.3010.20 9.309.40 9.40

Lambiel Alexandre 7.90 7.158.05 8.90 6.709. 43.10Gym SerrièresDist. 1988 4.40
9.70 9.609.60 9.409.40 9.30

Fasel Yoann 7.10 7.057.15 8.70 7.0010. 42.80EGA GenèveDist. 1990 5.80
9.30 9.609.40 9.609.40 9.30

Buchi Francis 8.10 6.656.35 8.50 6.7011. 41.35FSG MorgesDist. 1991 5.05
9.50 9.609.50 9.509.30 9.40

Gelewski Sylvain 8.20 7.155.95 8.50 6.4012. 41.15EGA GenèveDist. 1991 4.95
9.50 9.609.30 9.509.30 9.50

Paccaud Benjamin 7.90 6.655.90 8.50 6.2013. 39.75FSG Morges 1991 4.60
9.40 9.309.30 9.309.40 9.30

Mora Mathieu 6.10 7.005.90 8.80 5.6014. 39.15Peseux 1988 5.75
9.30 9.609.30 9.309.30 9.40

Vorobyov Vassili 7.70 7.205.50 8.90 6.2015. 39.10EGA Genève 1990 3.60
9.50 9.609.30 9.509.30 9.30

Pelizzatti Nico 6.90 6.706.10 9.10 7.0016. 38.90TV Fläsch 1991 3.10
9.30 9.609.50 9.609.30 9.30

Eckert Nicolas 7.30 7.005.20 8.90 5.4017. 38.80EGA Genève 1990 5.00
9.30 9.609.40 9.409.30 9.30

Girardin Emmanuel 6.20 6.506.15 9.00 5.5018. 37.30Gym Serrières 1989 3.95
9.30 9.609.30 9.309.30 9.30

Giramonti Lionel 7.10 6.006.80 8.90 3.8019. 36.45Le Locle 1987 3.85
9.30 9.609.30 9.309.30 9.30

Wicky Antonin 7.00 6.104.05 8.60 5.1020. 35.45Peseux 1990 4.60
9.30 9.309.30 9.409.30 9.30

Blanchard Philippe 6.10 5.405.00 8.30 3.8021. 30.75Aubonne 1990 2.15
9.30 9.309.30 9.309.40 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 4 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:46:54

CH BPAN BF

Grossklaus Luca 9.50 8.608.50 8.80 9.501. 54.10TV SulzDist. 1989 9.20
10.60 9.609.80 10.109.80 10.00

Emmenegger Raphael 8.00 8.8510.15 8.60 9.002. 53.25TV ArlesheimDist. 1989 8.65
9.90 9.3010.40 10.109.60 9.90

Martinoli Enea 8.70 8.058.45 8.80 7.603. 50.55BreganzonaDist. 1989 8.95
9.90 9.309.30 9.509.70 9.70

Schreiber Silvan 6.90 8.607.75 8.70 8.904. 49.65TV WegenstettenDist. 1990 8.80
9.50 9.409.50 10.109.90 9.70

Stadelmann Florian 8.20 8.806.80 8.80 6.905. 49.25TV BözbergDist. 1990 9.75
9.80 9.409.30 9.409.70 10.50

Dang Alessandro 8.50 8.007.45 8.60 6.906. 47.40Breganzona 1989 7.95
9.90 9.309.40 9.609.70 9.50

Salvadori Riccardo 7.70 7.307.50 8.80 7.507. 46.50Acro-Gym Genève 1990 7.70
9.50 9.309.40 9.309.40 9.30

Bidlingmeyer Damien 7.30 7.257.05 8.50 7.608. 44.70Rolle 1987 7.00
9.30 9.409.30 9.309.70 9.30

Stucky Frédéric 7.50 8.007.50 8.30 7.809. 44.50EGA Genève 1989 5.40
9.30 9.309.30 9.309.70 9.40

Jost Arno 6.80 6.855.75 9.10 6.1010. 37.10TV Wünnewil 1988 2.50
9.40 9.409.30 9.309.40 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 5 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:47:07

CH BPAN BF

Hayoz Jean-Philippe 8.10 7.857.50 7.60 8.201. 47.30Chêne-GenèveDist. 1988 8.05
8.90 8.409.10 9.008.80 9.00

Bonsignore Luca 7.80 6.806.85 8.20 6.702. 44.15BreganzonaDist. 1987 7.80
8.80 8.908.70 8.808.10 9.10

Détraz Stéphane 7.90 6.507.00 7.80 7.503. 43.70FSG MorgesDist. 1987 7.00
8.90 8.508.30 8.207.60 8.10

Francey Philippe 7.90 7.805.35 8.10 7.404. 43.55FSG MontreuxDist. 1985 7.00
8.70 8.907.70 8.808.80 8.30

Rutscho Jean-Christophe 6.50 7.406.25 8.00 6.905. 41.35RomontDist. 1980 6.30
8.50 8.908.30 8.608.60 8.30

Rochat Johan 7.80 6.907.00 7.10 7.106. 41.35Yverdon AGDist. 1987 5.45
8.80 8.408.50 8.308.10 7.60

Mattenet Julien 7.90 6.506.85 7.00 6.607. 41.30FSG MontreuxDist. 1987 6.45
8.80 8.408.30 8.107.70 8.30

Spartano Domenico 7.30 5.853.15 7.50 6.308. 36.40Breganzona 1987 6.30
8.80 8.406.70 8.108.10 8.10

Rime Mathias 7.00 5.355.60 6.60 6.009. 34.95Aigle-Alliance 1985 4.40
8.10 8.007.20 7.707.10 7.00

Rojas Victor 5.90 4.904.00 7.20 4.0010. 29.95Aigle-Alliance 1987 3.95
7.90 8.006.70 7.106.70 7.00

Auguadri Luca 0.00 0.000.00 6.60 6.2011. 12.80Chiasso 1988 0.00
0.00 8.400.00 7.900.00 0.00



Artistique masculin individuel : Programme 6 © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:47:14

CH BPAN BF

Böschenstein Niki 7.80 8.108.85 8.90 8.701. 51.35CN MacolinDist. 9.00
9.60 9.809.80 9.809.60 9.80

Fanconi Flavio 8.20 8.957.70 9.40 8.502. 50.95CN MacolinDist. 8.20
9.70 9.809.10 9.409.80 9.10

Bachmann Kevin 8.60 9.058.10 9.00 8.203. 50.85CN MacolinDist. 7.90
9.70 9.809.40 9.009.80 9.00

Ramseier Marc 7.80 9.208.10 9.00 8.804. 50.50CN MacolinDist. 7.60
9.60 9.809.40 9.4010.00 8.80

Emmenegger Fabian 6.90 7.457.20 8.70 8.305. 46.80TV LiestalDist. 1985 8.25
8.90 9.308.10 8.908.40 8.90

Jäggi Marco 7.30 7.858.15 8.00 8.106. 45.55TV ZiefenDist. 1984 6.15
8.90 8.909.40 9.008.70 8.00

Bracher Marc 7.10 7.357.00 8.30 7.007. 43.90TV RothenfluhDist. 1985 7.15
8.80 8.908.90 8.709.30 8.60

Rusca Daniele 5.80 6.307.55 8.10 6.808. 42.35MendrisioDist. 1984 7.80
8.10 8.909.10 8.908.60 8.90

Heldner Benjamin 6.90 5.706.10 7.50 6.609. 37.75TV Wünnewil 1981 4.95
8.60 8.407.60 8.207.90 7.60

Schärer Christoph 0.00 0.008.20 0.00 8.2010. 25.60CN Macolin 9.20
0.00 0.0010.00 9.300.00 9.60



Artistique masculin individuel : Programme Open © ACVG 2001

Fête cantonale vaudoise de
gymnastique artistique

Total

Montreux
3 et 4 mai 2003

FSG Montreux

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

05.05.2003 - 17:47:22

CH BPAN BF

Reymond Marc 7.80 7.605.80 7.70 6.801. 41.50FSG MorgesDist. 1984 5.80
8.80 8.408.00 7.908.80 7.50

Rohner Sébastien 7.20 6.603.90 7.70 5.602. 35.15Vallée de JouxDist. 1984 4.15
8.90 8.007.50 8.208.50 8.00

Ramaj Blédar 6.60 4.905.40 0.00 5.303. 26.20Aigle-Alliance 1987 4.00
8.80 0.007.40 7.607.90 7.40

Betrix Manoé 0.00 0.000.00 0.00 0.004. 5.85FSG Montreux 1988 5.85
0.00 0.000.00 0.000.00 7.30


